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niveau présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

V1 PAWLACZYK Francois 18/08/1981 LILLE VAUBAN FRA 1003 045267
V1 TISON Cyrille 17/01/1979 LILLE VAUBAN FRA 1009 174367
V2 GOURDIN Frederic 03/04/1974 LILLE VAUBAN FRA 1013 174370
V34 SERRA Marc 06/02/1950 ARRAS CE FRA 1016 132083
V2 LOUE Franck 23/12/1972 LILLE VAUBAN FRA 1020 224543
V34 DEROUSSENT Pascal 20/01/1962 DOUAI CE FRA 1021 109701
V1 BROWN Adrian 31/05/1978 LAON CE FRA 1033 145338
V34 DUCATEL Jean Jacques 13/07/1951 LILLE VAUBAN FRA 1043 258688
V1 LACROIX Xavier 08/01/1976 LILLE VAUBAN FRA 1046 032621
V1 CARTIEAUX Thomas 15/02/1984 LILLE VAUBAN FRA 1048 010439
V1 HAYE Matthieu 14/05/1979 DUNKERQUE FRA 1053 231382
V34 LIMEREZ Bruno 06/08/1964 LILLE VAUBAN FRA 1064 109843
V2 DELIEGE Patrick 27/04/1972 ARMENTIERES FRA 1069 017262
V2 SOLAND Vincent 07/02/1975 LILLE VAUBAN FRA 1074 098854
V1 SIMON Nicolas 26/01/1985 ARRAS CE FRA 1075 120122
V2 DEJAEGHERE Patrice 05/05/1970 ARRAS CE FRA 1078 016829
V34 TAVERNY Alexandre 24/06/1957 SENLIS 3A FRA 1087 321929
V34 LENGAGNE Hugues 19/08/1961 AMIENS CEAM FRA 1097 036066
V2 RICHE Michaël 02/03/1975 LILLE VAUBAN FRA 1102 341003
V2 FOURTAUX Guillaume 05/03/1969 LILLE VAUBAN FRA 1103 165855
V2 CHAUDRON Alain 03/02/1968 ARRAS CE FRA 1133 011872
V2 LECOQUE Guillaume 08/10/1974 AMIENS CEAM FRA 1138 035275
V34 LEGRAND Denis 14/05/1965 LILLE VAUBAN FRA 1140 197459
V34 HEROGUET Arnaud 24/11/1965 ARMENTIERES FRA 1143 102876
V2 BARTHEL Arnaud 08/09/1973 CIET FRA 1146 111565
V2 VETILLARD Eric 13/05/1973 ST GRATIEN FRA 1159 247996
V1 COIRET Charles 30/07/1978 AMIENS CEAM FRA 1181 309549
V34 KRASKOWSKI Marc 27/11/1960 BEAUVAIS ACA FRA 1188 076386
V2 LECLERCQ Nicolas 16/01/1973 DOUAI CE FRA 1198 090600
V2 MUGNIER Stéphane 19/06/1975 CALAIS CDA FRA 1259 252193
V2 LEMAIRE Fabien 09/06/1972 WATTRELOS CE FRA 0 110900
V2 DELCROIX Matthieu 10/03/1971 WATTRELOS CE FRA 0 142776
V34 BRUGGEMAN Pascal 13/04/1954 WATTRELOS CE FRA 0 260470
V34 STYGELBOUT Jacques 31/05/1959 WATTRELOS CE FRA 0 238897
V2 SEIFERT Alexandre CALAIS CDA FRA 0
V34 GRIMONPREZ Lieven 07/07/1961 WATTRELOS CE FRA 0 238896
V1 LEROY Romain 09/11/1978 ARMENTIERES FRA 0 224085
V1 MODDE Julien 13/11/1985 BEAUVAIS ACA FRA 0 337325
V1 BACHE-GABRIELSEN Thomas 24/07/1976 BEAUVAIS ACA FRA 0 126199
V1 GRIMONPREZ Alexandre 25/05/1981 WATTRELOS CE FRA 0 027116
V1 JAZE Jean Baptiste 21/06/1985 CALAIS CDA FRA 0 075609
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Poule n° 01
1 TISON Cyrille LILLE VAUBAN
12 SIMON Nicolas ARRAS CE
15 LENGAGNE Hugues AMIENS CEAM
24 KRASKOWSKI Marc BEAUVAIS ACA
25 LECLERCQ Nicolas DOUAI CE
32 GRIMONPREZ Lieven WATTRELOS CE

Poule n° 02
2 SERRA Marc ARRAS CE
11 SOLAND Vincent LILLE VAUBAN
14 TAVERNY Alexandre SENLIS 3A
23 VETILLARD Eric ST GRATIEN
26 MUGNIER Stéphane CALAIS CDA
35 GRIMONPREZ Alexandre WATTRELOS CE

Poule n° 03
3 DEROUSSENT Pascal DOUAI CE
10 DELIEGE Patrick ARMENTIERES
13 DEJAEGHERE Patrice ARRAS CE
20 LEGRAND Denis LILLE VAUBAN
27 LEMAIRE Fabien WATTRELOS CE
34 BACHE-GABRIELSEN Thomas BEAUVAIS ACA

Poule n° 04
4 BROWN Adrian LAON CE
9 LIMEREZ Bruno LILLE VAUBAN
16 RICHE Michaël LILLE VAUBAN
21 HEROGUET Arnaud ARMENTIERES
28 DELCROIX Matthieu WATTRELOS CE
33 MODDE Julien BEAUVAIS ACA

Poule n° 05
5 DUCATEL Jean Jacques LILLE VAUBAN
8 HAYE Matthieu DUNKERQUE
17 FOURTAUX Guillaume LILLE VAUBAN
22 BARTHEL Arnaud CIET
29 BRUGGEMAN Pascal WATTRELOS CE
36 JAZE Jean Baptiste CALAIS CDA

Poule n° 06
6 LACROIX Xavier LILLE VAUBAN
7 CARTIEAUX Thomas LILLE VAUBAN
18 CHAUDRON Alain ARRAS CE
19 LECOQUE Guillaume AMIENS CEAM
30 STYGELBOUT Jacques WATTRELOS CE
31 SEIFERT Alexandre CALAIS CDA
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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LECLERCQ Nicolas 1  

KRASKOWSKI Marc 2  

GRIMONPREZ Lieven 3  

LENGAGNE Hugues 4  
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TISON Cyrille 6  
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6
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4 2 1 2 0

GRIMONPREZ Alexandre 1  

MUGNIER Stéphane 2  

VETILLARD Eric 3  

TAVERNY Alexandre 4  

SOLAND Vincent 5  

SERRA Marc 6  

3 0,600 18 20 -2 3

2 0,400 20 20 +0 4

3 0,600 20 17 +3 2

2 0,400 16 21 -5 5
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

V 2 V V V

4 3 4 V V

V V V 4 V

2 V 3 2 V

4 4 V V V

4 1 0 2 1

BACHE-
GABRIELSEN 

Thomas 1  

LEMAIRE Fabien 2 
 

DELIEGE Patrick 3  

DEROUSSENT Pascal 4  

DEJAEGHERE Patrice 5  

LEGRAND Denis 6  

4 0,800 22 19 +3 2

2 0,400 21 20 +1 4

4 0,800 24 13 +11 1

2 0,400 17 21 -4 5

3 0,600 23 17 +6 3

0 0,000 8 25 -17 6
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Poule n° 04 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

1 2 V V 3

V V V V V

V 0 V V 3

4 4 4 3 0

2 1 2 V 2

V 2 V V V

DELCROIX Matthieu 1  

RICHE Michaël 2  

HEROGUET Arnaud 3  

MODDE Julien 4  

LIMEREZ Bruno 5  

BROWN Adrian 6  

2 0,400 16 21 -5 4

5 1,000 25 8 +17 1

3 0,600 18 18 +0 3

0 0,000 15 25 -10 6

1 0,200 12 23 -11 5

4 0,800 22 13 +9 2
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Poule n° 05 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

V 2 V4 3 V

3 4 1 2 2

V4 V V4 3 V

1 V2 3 V V

V V V 4 V

2 V 2 3 1

JAZE Jean Baptiste 1  

BRUGGEMAN Pascal 2  

BARTHEL Arnaud 3  

FOURTAUX Guillaume 4  

HAYE Matthieu 5  

DUCATEL Jean Jacques 6  

3 0,600 19 15 +4 3

0 0,000 12 22 -10 6

4 0,800 21 16 +5 2

3 0,600 16 16 +0 4

4 0,800 24 14 +10 1

1 0,200 13 22 -9 5
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Poule n° 06 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

V3 1 0 V 2

3 2 0 4 2

V V V V 3

V V 3 V V

3 V 4 4 3

V3 V V4 3 V

STYGELBOUT Jacques 1  

SEIFERT Alexandre 2  

CARTIEAUX Thomas 3  

LECOQUE Guillaume 4  

CHAUDRON Alain 5  

LACROIX Xavier 6  

2 0,400 11 19 -8 4

0 0,000 11 23 -12 6

4 0,800 23 14 +9 2

4 0,800 23 12 +11 1

1 0,200 19 24 -5 5

4 0,800 20 15 +5 3
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niveau place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

V2 1 SOLAND Vincent LILLE VAUBAN 2 1000 20 25
V1 2 TISON Cyrille LILLE VAUBAN 1 1000 17 25
V2 2 RICHE Michaël LILLE VAUBAN 4 1000 17 25
V1 4 SIMON Nicolas ARRAS CE 1 800 12 24
V2 5 DELIEGE Patrick ARMENTIERES 3 800 11 24
V2 6 LECOQUE Guillaume AMIENS CEAM 6 800 11 23
V1 7 HAYE Matthieu DUNKERQUE 5 800 10 24
V1 8 CARTIEAUX Thomas LILLE VAUBAN 6 800 9 23
V1 9 BROWN Adrian LAON CE 4 800 9 22
V2 10 BARTHEL Arnaud CIET 5 800 5 21
V1 11 LACROIX Xavier LILLE VAUBAN 6 800 5 20
V1 12 BACHE-GABRIELSEN Thomas BEAUVAIS ACA 3 800 3 22
V2 13 DEJAEGHERE Patrice ARRAS CE 3 600 6 23
V2 14 LECLERCQ Nicolas DOUAI CE 1 600 5 19
V1 15 JAZE Jean Baptiste CALAIS CDA 5 600 4 19
V2 16 VETILLARD Eric ST GRATIEN 2 600 3 20
V34 17 HEROGUET Arnaud ARMENTIERES 4 600 0 18
V2 18 FOURTAUX Guillaume LILLE VAUBAN 5 600 0 16
V1 19 GRIMONPREZ Alexandre WATTRELOS CE 2 600 -2 18
V2 20 LEMAIRE Fabien WATTRELOS CE 3 400 1 21
V2 21 MUGNIER Stéphane CALAIS CDA 2 400 0 20
V34 22 DEROUSSENT Pascal DOUAI CE 3 400 -4 17
V34 23 TAVERNY Alexandre SENLIS 3A 2 400 -5 16
V2 23 DELCROIX Matthieu WATTRELOS CE 4 400 -5 16
V34 25 LENGAGNE Hugues AMIENS CEAM 1 400 -8 13
V34 26 STYGELBOUT Jacques WATTRELOS CE 6 400 -8 11
V2 27 CHAUDRON Alain ARRAS CE 6 200 -5 19
V34 28 DUCATEL Jean Jacques LILLE VAUBAN 5 200 -9 13
V34 29 LIMEREZ Bruno LILLE VAUBAN 4 200 -11 12
V34 30 KRASKOWSKI Marc BEAUVAIS ACA 1 200 -11 11
V1 31 MODDE Julien BEAUVAIS ACA 4 0 -10 15
V34 32 BRUGGEMAN Pascal WATTRELOS CE 5 0 -10 12
V2 33 SEIFERT Alexandre CALAIS CDA 6 0 -12 11
V34 34 GRIMONPREZ Lieven WATTRELOS CE 1 0 -15 10
V34 35 SERRA Marc ARRAS CE 2 0 -16 9
V34 36 LEGRAND Denis LILLE VAUBAN 3 0 -17 8
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niveau exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

V2 1 SOLAND Vincent 07/02/1975 LILLE VAUBAN FRA 098854
V1 2 TISON Cyrille 17/01/1979 LILLE VAUBAN FRA 174367
V2 3 RICHE Michaël 02/03/1975 LILLE VAUBAN FRA 341003
V1 4 SIMON Nicolas 26/01/1985 ARRAS CE FRA 120122
V2 5 DELIEGE Patrick 27/04/1972 ARMENTIERES FRA 017262
V2 6 LECOQUE Guillaume 08/10/1974 AMIENS CEAM FRA 035275
V1 7 HAYE Matthieu 14/05/1979 DUNKERQUE FRA 231382
V1 8 CARTIEAUX Thomas 15/02/1984 LILLE VAUBAN FRA 010439
V1 9 BROWN Adrian 31/05/1978 LAON CE FRA 145338
V2 10 BARTHEL Arnaud 08/09/1973 CIET FRA 111565
V1 11 LACROIX Xavier 08/01/1976 LILLE VAUBAN FRA 032621
V1 12 BACHE-GABRIELSEN Thomas 24/07/1976 BEAUVAIS ACA FRA 126199
V2 13 DEJAEGHERE Patrice 05/05/1970 ARRAS CE FRA 016829
V2 14 LECLERCQ Nicolas 16/01/1973 DOUAI CE FRA 090600
V1 15 JAZE Jean Baptiste 21/06/1985 CALAIS CDA FRA 075609
V2 16 VETILLARD Eric 13/05/1973 ST GRATIEN FRA 247996
V34 17 HEROGUET Arnaud 24/11/1965 ARMENTIERES FRA 102876
V2 18 FOURTAUX Guillaume 05/03/1969 LILLE VAUBAN FRA 165855
V1 19 GRIMONPREZ Alexandre 25/05/1981 WATTRELOS CE FRA 027116
V2 20 LEMAIRE Fabien 09/06/1972 WATTRELOS CE FRA 110900
V2 21 MUGNIER Stéphane 19/06/1975 CALAIS CDA FRA 252193
V34 22 DEROUSSENT Pascal 20/01/1962 DOUAI CE FRA 109701
V34 23 TAVERNY Alexandre 24/06/1957 SENLIS 3A FRA 321929
V2 24 DELCROIX Matthieu 10/03/1971 WATTRELOS CE FRA 142776
V34 25 LENGAGNE Hugues 19/08/1961 AMIENS CEAM FRA 036066
V34 26 STYGELBOUT Jacques 31/05/1959 WATTRELOS CE FRA 238897
V2 27 CHAUDRON Alain 03/02/1968 ARRAS CE FRA 011872
V34 28 DUCATEL Jean Jacques 13/07/1951 LILLE VAUBAN FRA 258688
V34 29 LIMEREZ Bruno 06/08/1964 LILLE VAUBAN FRA 109843
V34 30 KRASKOWSKI Marc 27/11/1960 BEAUVAIS ACA FRA 076386
V1 31 MODDE Julien 13/11/1985 BEAUVAIS ACA FRA 337325
V34 32 BRUGGEMAN Pascal 13/04/1954 WATTRELOS CE FRA 260470
V2 33 SEIFERT Alexandre CALAIS CDA FRA
V34 34 GRIMONPREZ Lieven 07/07/1961 WATTRELOS CE FRA 238896
V34 35 SERRA Marc 06/02/1950 ARRAS CE FRA 132083
V34 36 LEGRAND Denis 14/05/1965 LILLE VAUBAN FRA 197459
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niveau exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

V2 1 SOLAND Vincent 07/02/1975 LILLE VAUBAN FRA 098854
V1 2 TISON Cyrille 17/01/1979 LILLE VAUBAN FRA 174367
V2 3 RICHE Michaël 02/03/1975 LILLE VAUBAN FRA 341003
V1 4 SIMON Nicolas 26/01/1985 ARRAS CE FRA 120122
V2 5 DELIEGE Patrick 27/04/1972 ARMENTIERES FRA 017262
V2 6 LECOQUE Guillaume 08/10/1974 AMIENS CEAM FRA 035275
V1 7 HAYE Matthieu 14/05/1979 DUNKERQUE FRA 231382
V1 8 CARTIEAUX Thomas 15/02/1984 LILLE VAUBAN FRA 010439
V1 9 BROWN Adrian 31/05/1978 LAON CE FRA 145338
V2 10 BARTHEL Arnaud 08/09/1973 CIET FRA 111565
V1 11 LACROIX Xavier 08/01/1976 LILLE VAUBAN FRA 032621
V1 12 BACHE-GABRIELSEN Thomas 24/07/1976 BEAUVAIS ACA FRA 126199
V2 13 DEJAEGHERE Patrice 05/05/1970 ARRAS CE FRA 016829
V2 14 LECLERCQ Nicolas 16/01/1973 DOUAI CE FRA 090600
V1 15 JAZE Jean Baptiste 21/06/1985 CALAIS CDA FRA 075609
V2 16 VETILLARD Eric 13/05/1973 ST GRATIEN FRA 247996
V34 17 HEROGUET Arnaud 24/11/1965 ARMENTIERES FRA 102876
V2 18 FOURTAUX Guillaume 05/03/1969 LILLE VAUBAN FRA 165855
V1 19 GRIMONPREZ Alexandre 25/05/1981 WATTRELOS CE FRA 027116
V2 20 LEMAIRE Fabien 09/06/1972 WATTRELOS CE FRA 110900
V2 21 MUGNIER Stéphane 19/06/1975 CALAIS CDA FRA 252193
V34 22 DEROUSSENT Pascal 20/01/1962 DOUAI CE FRA 109701
V34 23 TAVERNY Alexandre 24/06/1957 SENLIS 3A FRA 321929
V2 24 DELCROIX Matthieu 10/03/1971 WATTRELOS CE FRA 142776
V34 25 LENGAGNE Hugues 19/08/1961 AMIENS CEAM FRA 036066
V34 26 STYGELBOUT Jacques 31/05/1959 WATTRELOS CE FRA 238897
V2 27 CHAUDRON Alain 03/02/1968 ARRAS CE FRA 011872
V34 28 DUCATEL Jean Jacques 13/07/1951 LILLE VAUBAN FRA 258688
V34 29 LIMEREZ Bruno 06/08/1964 LILLE VAUBAN FRA 109843
V34 30 KRASKOWSKI Marc 27/11/1960 BEAUVAIS ACA FRA 076386
V1 31 MODDE Julien 13/11/1985 BEAUVAIS ACA FRA 337325
V34 32 BRUGGEMAN Pascal 13/04/1954 WATTRELOS CE FRA 260470
V2 33 SEIFERT Alexandre CALAIS CDA FRA
V34 34 GRIMONPREZ Lieven 07/07/1961 WATTRELOS CE FRA 238896
V34 35 SERRA Marc 06/02/1950 ARRAS CE FRA 132083
V34 36 LEGRAND Denis 14/05/1965 LILLE VAUBAN FRA 197459
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niveau classement exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

V34 1143 1 HEROGUET Arnaud 24/11/1965 ARMENTIERES FRA 102876
V34 1021 2 DEROUSSENT Pascal 20/01/1962 DOUAI CE FRA 109701
V34 1087 3 TAVERNY Alexandre 24/06/1957 SENLIS 3A FRA 321929
V34 1097 4 LENGAGNE Hugues 19/08/1961 AMIENS CEAM FRA 036066
V34 0 5 STYGELBOUT Jacques 31/05/1959 WATTRELOS CE FRA 238897
V34 1043 6 DUCATEL Jean Jacques 13/07/1951 LILLE VAUBAN FRA 258688
V34 1064 7 LIMEREZ Bruno 06/08/1964 LILLE VAUBAN FRA 109843
V34 1188 8 KRASKOWSKI Marc 27/11/1960 BEAUVAIS ACA FRA 076386
V34 0 9 BRUGGEMAN Pascal 13/04/1954 WATTRELOS CE FRA 260470
V34 0 10 GRIMONPREZ Lieven 07/07/1961 WATTRELOS CE FRA 238896
V34 1016 11 SERRA Marc 06/02/1950 ARRAS CE FRA 132083
V34 1140 12 LEGRAND Denis 14/05/1965 LILLE VAUBAN FRA 197459
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niveau classement exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

V34 1143 1 HEROGUET Arnaud 24/11/1965 ARMENTIERES FRA 102876
V34 1021 2 DEROUSSENT Pascal 20/01/1962 DOUAI CE FRA 109701
V34 1087 3 TAVERNY Alexandre 24/06/1957 SENLIS 3A FRA 321929
V34 1097 4 LENGAGNE Hugues 19/08/1961 AMIENS CEAM FRA 036066
V34 0 5 STYGELBOUT Jacques 31/05/1959 WATTRELOS CE FRA 238897
V34 1043 6 DUCATEL Jean Jacques 13/07/1951 LILLE VAUBAN FRA 258688
V34 1064 7 LIMEREZ Bruno 06/08/1964 LILLE VAUBAN FRA 109843
V34 1188 8 KRASKOWSKI Marc 27/11/1960 BEAUVAIS ACA FRA 076386
V34 0 9 BRUGGEMAN Pascal 13/04/1954 WATTRELOS CE FRA 260470
V34 0 10 GRIMONPREZ Lieven 07/07/1961 WATTRELOS CE FRA 238896
V34 1016 11 SERRA Marc 06/02/1950 ARRAS CE FRA 132083
V34 1140 12 LEGRAND Denis 14/05/1965 LILLE VAUBAN FRA 197459
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Demi-finaleTableau de 8Tableau de 16

 1 HEROGUET Arnaud ARMENTIERES 

VHEROGUET Arnaud 

6 9 BRUGGEMAN Pascal WATTRELOS CE 

V 8 KRASKOWSKI Marc BEAUVAIS ACA 

6KRASKOWSKI Marc 1-16.2

4HEROGUET Arnaud 1-8.1

5 5 STYGELBOUT Jacques WATTRELOS CE 

V6 12 LEGRAND Denis LILLE VAUBAN 

4LEGRAND Denis 1-16.3

 4 LENGAGNE Hugues AMIENS CEAM 

VLENGAGNE Hugues 

V5LENGAGNE Hugues 1-8.2

LENGAGNE Hugues 1-4.1

 3 TAVERNY Alexandre SENLIS 3A 

VTAVERNY Alexandre 

8 11 SERRA Marc ARRAS CE 

V 6 DUCATEL Jean Jacques LILLE VAUBAN 

6DUCATEL Jean Jacques 1-16.6

4TAVERNY Alexandre 1-8.3

V 7 LIMEREZ Bruno LILLE VAUBAN 

8 10 GRIMONPREZ Lieven WATTRELOS CE 

6LIMEREZ Bruno 1-16.7

 2 DEROUSSENT Pascal DOUAI CE 

VDEROUSSENT Pascal 

VDEROUSSENT Pascal 1-8.4

DEROUSSENT Pascal 1-4.2
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V 4 LENGAGNE Hugues AMIENS CEAM 

8 2 DEROUSSENT Pascal DOUAI CE 

LENGAGNE Hugues 1-2.1
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place nom prénom club

1 LENGAGNE Hugues AMIENS CEAM
2 DEROUSSENT Pascal DOUAI CE
3 HEROGUET Arnaud ARMENTIERES
3 TAVERNY Alexandre SENLIS 3A
5 DUCATEL Jean Jacques LILLE VAUBAN
6 LIMEREZ Bruno LILLE VAUBAN
7 KRASKOWSKI Marc BEAUVAIS ACA
8 LEGRAND Denis LILLE VAUBAN
9 STYGELBOUT Jacques WATTRELOS CE
10 BRUGGEMAN Pascal WATTRELOS CE
11 GRIMONPREZ Lieven WATTRELOS CE
12 SERRA Marc ARRAS CE
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niveau place nom prénom club CID région nation

V34 1 LENGAGNE Hugues AMIENS CEAM FRA
V34 2 DEROUSSENT Pascal DOUAI CE FRA
V34 3 HEROGUET Arnaud ARMENTIERES FRA
V34 3 TAVERNY Alexandre SENLIS 3A FRA
V34 5 DUCATEL Jean Jacques LILLE VAUBAN FRA
V34 6 LIMEREZ Bruno LILLE VAUBAN FRA
V34 7 KRASKOWSKI Marc BEAUVAIS ACA FRA
V34 8 LEGRAND Denis LILLE VAUBAN FRA
V34 9 STYGELBOUT Jacques WATTRELOS CE FRA
V34 10 BRUGGEMAN Pascal WATTRELOS CE FRA
V34 11 GRIMONPREZ Lieven WATTRELOS CE FRA
V34 12 SERRA Marc ARRAS CE FRA


